
MAS.OA. ŁOAG6-P
PODLESNi Biuro Rady MiastaRADA OSIEDLA URZĄD MIASTLA OLSZTYNA

ul. Zamenhofa Wet 202610-270 OLSZTY dnia 01 Olsztyn 08-01-2026

NiN,
podpis.

Protokot nr XXXI/2026 z posiedzenia Rady osiedla Podiesna
W dniu 08 stycznia 2026 roku odbyło się posiedzenia RadyOsiedla Podleśna
poprzedzone godzinnym dyżurem dla mieszkańców. Posiedzenie rozpoczęto o godzinie
18:00 zebraniem podpisów na liście obecności i stwierdzeniem kworum do
podejmowania uchwał. W posiedzeniu uczestniczyło 11/15 członków Rady oraz radny
MirosławArczak.

Przewodnicząca Anet Piętka przedstawiła porządek zebrania i Rada przeszła do
rozpatrywania poszczególnych punktów pianu. I tak:

Pod koniec grudnia 2025 zostało wystosowane pismo do Urzędu Miasta Olsztyna
w sprawie planu finansowego dla Rady Osiedla Podleśna, w odpowiedzi Urząd
podał, że dopiero będą pracować nad planem i na pewno nie zdążą do 08-01-
2026. Konieczne będzie zatem zwołanie nadzwyczajnego posiedzenia Rady zaraz
po otrzymaniu dokumentu.
Wchodzi nowa edycja projektówOBO. Rada wytypowała Ryszarda Rynko do
komisji.
Fundacja NEXUS i Zielony Olsztyn zaprasza na spotkanie podsumowujące rokw
dniu 14-01-2023 s.219w Ratuszu. Rada zgłosiła 5 osób na spotkanie (Halina
Zygnerska, Teresa Ciunel, Ryszard Rynko, Ryszard Kordalski, Aneta Piętka)
Rada przygotowała odpowiedź na pismo dla

_ sprawie przejścia dla
pieszych na ul. Reymonta.
Rada przygotowała odpowiedź dla w sprawie zapytania o pływalnię
przy ul. Rataja.
Jerzy Buczyński poinformował Radę, iż otrzymał nagrodę za Święto Niedźwiedzia.
Radaw odpowiedzi serdecznie pogratulowała mieszkańcowi Olsztyna.
Sekretarz Rady Barbara Kawiecka przedstawiła Radzie sprawozdanie za 2025 rok.
Rada nie wniosła uwag co do treści i zapisóww dokumencie, i przeszła do
głosowania w sprawie zatwierdzenia dokumentu. Sprawozdanie z działalności
RadyOsiedla Podłeśnaw rok 2025 zostało zatwierdzone jednogłośnie Uchwałą
Rady nr XXX1/39/2026 z dnia 08-01-2026.
Jeszczew grudniu 2025 Rada pracowała nad planem pracyw roku 2026. Na
obecnym posiedzeniu sekretarz Rady przedstawiła uzgodniony i kompletny plan
pracy na rok 2026. Członkowie Rady nie wnieśli uwag co do poszczególnych
punktów planu. Rada przeszła do głosowania w sprawie zatwierdzenia
przedmiotowego planu. Plan pracy RadyOsiedła Podleśna na rok 2026 został
zatwierdzony jednogłośnie Uchwałą Rady nr XXXI/40/2026 z dnia 08-01-2026.



e Po zatwierdzeniu planu, Radawyznaczyła koordynatorów do realizacji
poszczególnych wydarzeń. Szczególnie skupino się na wydarzeniu - Piknik
Rodzinny- jeszcze w styczniu trzeba wystąpić o scenę do OSIR. Do końca
miesiąca trzeba uzgodnić które firmy zaprosimy na wydarzenie i jakich artystów.
Każdy ma dokonaćwpisu w tabeli przygotowanej przezWiesława Gardockiego
tak jakw ubiegłym roku. Na początku lutego trzeba uzgodnić udział firm i

instytucji.
e Zostanie przygotowane pismo do Prezydenta Olsztyna w sprawie prądu na Górce

Jasia. Sprawa pilna.
e Rada ustaliła terminy dyżurów dla mieszkańców i terminy posiedzeń Rady na

pierwszy kwartał 2026 roku. Najbliższy dyżur i posiedzenie Rady 12-02-2026,
kolejny dyżur i posiedzenie 12-03-2026. Na dyżurw lutym przychodzi Ryszard
Rynko.

e Ze względu na brak dokumentu-planu finansowego z Urzędu Miasta Olsztyna,
Rada podjęła decyzje o zwołaniu nadzwyczajnego posiedzenia zaraz po
otrzymaniu wskazanego dokumentu z Ratusza. Członkowie mają być
przygotowani na taką sytuację - zwołania posiedzenia natychmiastowo -
obecność obowiązkowa ze względu na konieczność podjęcia 2 uchwał
finansowych.

e 13i15 stycznia mają się odbyć konsultacje w sprawie planu zagospodarowania
Olsztyna, Rada na spotkaniewytypowała Ryszarda Rynko.

Posiedzenie RadyOsiedla Podleśna zakończono o godzinie 21:15.
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